roadis

progressierr au lendemain

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam.
379070 2608594209 35mm
379071 2608594212 40 mm
379077 2608594226 65 mm
379079 2608594231 76 mm
379078 2608594228 68 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Scie trépan Bimétal Progressor offrant une durée de vie 2 fois supérieure au
modele précédent. Matériaux : bois, métal, plastique, alu, PVC, inox... Outils :
Perceuse visseuse rotative ou a percussion.

Diameétres

35 mm

40 mm

65 mm

76 mm

Prix

13,84€ HT

14,72€ HT

22,18€ HT

25,97€ HT

22,62€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

BOSCH

Prix catalogue
A partir de

20,61€HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/ve : 8keq
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